0000 年 00 月 00 日

マスク着用のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より〇〇〇〇をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

〇〇〇〇が流用しております。
そのため、〇〇〇〇では感染拡大防止のため、スタッフがマスクを着用している場合がご
ざいます。

ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、ご気分が優れないお客様は、遠慮なくスタッフへお声がけくださいませ。
ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://www.hometen.net